
UCHWAŁA NR II/31/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 400f ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2024 r. poz. 54) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Leszka Stanisława Turczyniaka na 

Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/340/20 Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 19 października 2020 r. w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Zielonej Górze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 
 
 

Anna Synowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92190D5-288A-4825-9A60-1170906037A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/31/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


